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Büyükşehir Belediye Meclisinin, 12.03.2026 günü saat 15.00’te yaptığı 2024/2029 seçim 

döneminin 23., 3. dönemin 3. OLAĞAN toplantısının 1. Birleşimine ait gündemin 50. maddesini 

teşkil eden Meclis Başkanı Mustafa Orkun GAZİOĞLU’nun verdiği (İmar ve Şehircilik Dairesi 

Başkanlığının, 09.03.2026 tarih ve E-90240332-105.02.01-50814 sayılı yazısı) yazılı önergesi 

okunarak yapılan görüşme sonucunda;  

Önergede;  

“Daire Teklifinde; 
 ‘İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Şehir Planlama Şube Müdürlüğüne bağlı Bursa 

Planlama Ajansı koordinasyonunda planlama, analiz ve strateji geliştirme çalışmalarını katılımcı 

bir yaklaşımla yapılmaktadır. Kuruluş bünyesinde bireysel başvuru esasına dayalı olarak hizmet 

sunan paylaşımlı bir çalışma alanı uygulaması planlanmakta olup buna göre mekân organizasyonu 

yapılmıştır. Hizmet modeli; şehir plancıları, mimarlar, mühendisler gibi meslek alanlarında çalışan 

ya da bu alanda yeni girişimciler ile yine aynı alanlarda öğrenim gören öğrenciler başta olmak 

üzere mesleki üretim süreçlerini desteklemeyi amaçlamaktadır. Açık Ofis, ticari bir kiralama 

modeli niteliği taşımamakta; kamusal fayda, erişilebilirlik ve mesleki gelişimi destekleme ilkeleri 

doğrultusunda kurgulanmıştır. Yerel Yönetim ile sahada faaliyet gösteren meslek insanları 

arasında üretken ve sürekliliği olan bir temas alanı oluşturmayı hedeflemektedir. Mekânın toplam 
kullanım kapasitesi 24 kişidir. Kullanıcılar belirlenen esaslar çerçevesinde geçici masa kullanımı, 

ortak alanlardan yararlanma ve posta dolabı hizmetinden faydalanabilmesi için kurgulanmıştır. 

Açık Ofis bünyesinde 24 adet posta dolabı bulunmaktadır.  

Posta dolapları bireysel başvuru ve değerlendirme süreci sonucunda uygun görülen 

kullanıcılara tahsis edilmesi planlanmaktadır. Süreli kullanımlar için kullanım sağlayacaklara 

posta adresi oluşturabilmesine yönelik posta kutusu adres/numara bilgisi alınabilmesi için gerekli 

kararın alınması üzere konunun Meclise havalesini arz ederim.” denilmekte olup;             

Konunun Mecliste görüşülmesi sonucunda; Posta dolapları bireysel başvuru ve 

değerlendirme süreci sonucunda uygun görülen kullanıcılara tahsis edilmesinin, Süreli kullanımlar 

için kullanım sağlayacaklara posta adresi oluşturabilmesine yönelik posta kutusu adres/numara 

bilgisi alınabilmesinin uygun olduğuna ve önergenin kabulüne Büyükşehir Belediye Meclisinin, 
12.03.2026 günlü OLAĞAN toplantısının 1. Birleşiminde yapılan işaretle oylamada mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir.   
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